

Kraj	Polska
Województwo	dolnośląskie
Stanowisko	Programista Baz Danych i Aplikacji Webowych
Nazwa firmy	NetWorkS! sp. z o.o.
Informacje o firmie	<p>Jesteśmy pierwszą i największą w Polsce firmą zajmującą się planowaniem, budową i obsługą współdziałających sieci radiowych Orange i T-Mobile. Oferujemy usługi największym operatorom w kraju, zapewniając im optymalną bazę technologiczną do konkurencji. Wdrażamy innowacyjne technologie i dbamy o efektywność kosztową dla naszych klientów przy zachowaniu wysokiej jakości.</p> <p>Naszym pracownikom zapewniamy unikalne możliwości rozwoju zawodowego i atrakcyjne warunki zatrudnienia. Wyrazem uznania dla wysokiej jakości polityki personalnej, przyjaznej kultury organizacyjnej oraz rozwiązań służących podnoszeniu kwalifikacji pracowników w NetWorkS! jest przyznane nam godło Inwestor w Kapitał Ludzki.</p> <p style="text-align: center;">Poszukujemy pracownika na stanowisko:</p>
Opis stanowiska	<p style="text-align: center;">Miejsce pracy: Cała Polska</p> <p style="text-align: center;">nr ref: 52/AS/IT/2024</p> <p>Opis zadań na stanowisku:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rozwój i utrzymanie autorskiego systemu SPIN w ramach dynamicznego zespołu DevOps w modelu SCRUM • Współpraca z Product Ownerami i przedstawicielami biznesu w ramach wypracowywania nowych rozwiązań • Przygotowanie i testowanie kodu zgodnie z wymaganiami • Utrzymywanie ciągłości pracy podległych systemów i aplikacji poprzez: bieżące administrowanie, obsługę zgłoszeń użytkowników (Help Desk), podejmowanie działań zapobiegawczych • Komunikacja w języku angielskim przy udziale w projektach międzynarodowych
Wymagania	<p>Oczekiwania wobec kandydatów:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dobra znajomość relacyjnych baz danych - preferowany Microsoft SQL SERVER (T-SQL) • Umiejętność tworzenia ergonomicznych, dynamicznych aplikacji webowych (JavaScript, HTML, CSS) • Umiejętność skutecznego i elastycznego łączenia roli analityka biznesowego i dewelopera • Odpowiedzialność i samodzielność w całym procesie dostarczania rozwiązania • Dobre umiejętności komunikacyjne, współpraca w zespole • Komunikatywny poziom języka angielskiego (w mowie i piśmie)
Oferujemy	<p>Wybranej osobie oferujemy:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Umowę B2B • Pracę w stabilnej firmie, która od kilkunastu lat buduje i utrzymuje dla T-Mobile i Orange sieć telefonii komórkowej, a obecnie także szybko rozwija świadczenie usług dla innych klientów na rynku krajowym i międzynarodowym • Dołączenie do doświadczonych zespołu profesjonalistów, którzy chętnie dzielą się swoją wiedzą i umiejętnościami • Dostęp do najnowszych technologii i rozbudowanego środowiska IT • Przestrzeń do rozwoju pomysłów i eksperymentowania

	<ul style="list-style-type: none">• Szkolenia wewnątrzfirmowe oraz wymianę wiedzy między pracownikami• Wsparcie merytoryczne od liderów technologicznych• Dowolny tryb pracy (całkowicie zdalnie lub hybrydowo, w nowoczesnym i komfortowym biurze)• Brak dress code• Świetną atmosferę wśród ludzi z pasją
Data wygaśnięcia oferty pracy	2024-12-08 14:35:00
Kontakt	Oferta pochodzi z portalu Praca.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do ogłoszenia na Praca.pl: https://www.praca.pl/programista-baz-danych-i-aplikacji-webowych_9349903.html